
 

 

 

 

 

 

Uniwersyteckie Centrum Medycyny Morskiej i Tropikalnej   ul. Powstania Styczniowego 9b, 81-519 Gdynia 
Postępowanie nr: 13/UCMMiT/TP-fn/2022  Strona 1 z 1 

 

Gdynia, dnia 23 czerwca 2022 r. 
13/UCMMiT/TP-fn/2022 
UC/1957/2022 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami na „MODERNIZACJĘ INSTALACJI 
GAZÓW MEDYCZNYCH W ZAKRESIE WYMIANY PANELI GAZOWO-
ELEKTRYCZNYCH W SALACH CHORYCH W ZWIĄZKU z COVID-19” 

 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 
08.06.2022 r. pod nr 2022/BZP 00198796/01 

 
 

Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1129 z późn.zm.) zawiadamia: 
1) otwarcie ofert odbyło się w dniu  23 czerwca 2022 r. o godz. 10:15 
2) do godz. 10:00 zostały złożone następujące oferty: 

 

Oferta Nazwa i adres wykonawcy 
 

Cena oferty brutto [zł] 
 

1 

TOPATOTERA Sp. z o.o.  
ul. Floriana 7 
44-190 Knurów 
NIP: 9691644577 

871 700,00 

2 

INSTALMED M. MALEC, F.MALEC SPÓŁKA 
JAWNA 
ul. Akacjowa 8 
80-184 Gdańsk-Otomin 
NIP: 6040021543 

655 808,94 

 
 


		2022-06-23T11:53:35+0200




